Unitatza: ORASUL COPSA MICA

Localitate: Copsa MicaSibiu

Cod fiscal: 4406207

Cod DENUMIREA INDICATORILOR
rand

1 TOTAL VENITURI
2 |. VENITURI CURENTE
5 C. VENITURI NEFISCALE
7 C2. VANZAR! DE BUNUR| Si SERVICI
8 Venituri din prestari de servigii si alte activitati
9 Taxe si alte venituri in invatamant
10 Venituri din prestari de servicii
11 Alte verituri din prestari de servicii si alte activitati
12 Amenzi, penalitati si confiscari
13 Alte amenzi, penalitati si confiscari
14 Transferuri voluntare, aliele decat subventiile
15 Donatii si spensorizari
20 V. SUBVENTII

21 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

22 Subventii de la alte administratii

Cod

indicator

0001
0002
0012
0014
3310
331005
331008
331050
3510
351050
3710
371001
0017
0018

4310

VENITURI

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

1.021,00
831,00
831,00
831,00
670,00
130,00
490,00

50,00
160.00
160,00

1.00
1.00
190,00
120,00

193,00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Bugetu

Trim |

315,90
240,90
240,90
240,90
199,00
34,00
154,10
11,80
40,00
40,00
1,00
1,00
75,00
75,00

75,00

I 2023

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim Il

286,60
211,60
211,60
211,60
171,60
35,00
124,70
11,90
40,00
40,00
0,00
0,00
75,00
75,00

75,00

Trim 111

218,90
188,10
188,10
188,10
148,10
27,00
121,10
0,00
40,00
40,00
0,00
0,00
30,80
30,80

30,80

Pagina
Data tiparirii
2024
Trim IV
199,60 1.100,00
190,40 894,00
190,40 894,00
190,40 894,00
150,40 715,00
34,00 134,00
90,10 527,00
26,30 54,00
40,00 179,00
40,00 179,00
0,00 0,00
0,00 0,00
9,20 206,00
9,20 208,00
9,20 206,00

112

27.01.2023 13:51:11

Estimari

2025

1.135.00
917,00
917,00
917,00
733,00
135,00
543,00

55,00
184,00
184,00

0,00
0,00
218,00
218,00

218,00

- mii lei -

2026

1.162,00
933,00
933,00
933,00
745,00
135,00
554,00

56,00
188,00
188,00

0,00
0,00
229,00
229,00

229,00




Unitatea:

Localitate:

Cod fiscal:

Cod

rand

CORASUL COPSA MICA
Copsa MicaSikiu
4406207

DENUMIREA INDICATORILOR

23 Subventii pentru institutii publice

indicatorilor privind finantelor publice, aprobata cu ordinul

ministrutui finantelor publice, nr. 1954/2005

Sumele prevazute la titul XVl "Plati efectuate in anii
precedenti si recuperate in anul curent” vor fi evidentiate

cu semnul minys "-"

Cod

indicator

431009

PREVEDER] ANUALE

TOTAL din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

190,00 0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

22

27.01.2023 13:51:11

Pagina
Data tiparirii
Bugetul 2023 Estimari
PREVEDERI TRIMESTRIALE 2024 2025
Trim |1 Trim |l Trim 11 Trim IV
75,00 75,00 30,80 9,20 206,00 218,00

Intocmit,

Mihalache Danigl Tudor Suciu Silvia

2026

229,00




Unitatea:

ORASUL COPSA MICA

Localitate: Copsa MicaSibiu

Cod fiscal; 4406207

Cod DENUMIREA INDICATORILOR
rand

1 TOTAL CHELTUIELI
2 CHELTUIELI CURENTE
3 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
4 Cheltuieli salariale in bani
5 Salarii de baza
20 Indemnizatii de hrana
23 Cheltuieli salariale in natura
29 Vouchere de vacanta
31 Centributii
38 Contributia asiguratorie pentru munca
40 TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
41 Bunuri si servicii
42 Furnituri de birou
43 Materiale pentru curatenie
44 Incalzit, iluminat si forta motrica
45 Apa, canal si salubritate
47 Piese de schimb
49 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
60 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
51 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
53 Hrana
54 Hrana pentru oarneni
61 Bunuri de natura obiectelor de inventar
64 Alte obiecte de inventar

65 Deplasari, detasari, transferari

Cod

indicator

01

10
1001
100101
100117
1002
100206
1003
100307
20
2001
200101
200102
200103
200104
200106
200108
200108
200130
2003
200301
2005
200530
2006

DETALIEREA CHELTUIELILOR

5010000¢

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

1.021,00
1.621,00
363,00
348,90
331,80
17,10
5,80
5,80
8,30
8,30
668,00
462,00
9,50
1.50
220,00
79,00
7,00
38,00
54,00
53,00
90,00
90,00
20,00
20,00
2,00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Bugetul 2023

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim |

315,90
315,90
100,90
92,40
88.00
440
5,80
5,80
2,70
2,70
215,00
154,00
3.00
1,00
82,00
20,00
3,00
10,00
15,00
20,00
30,00
30,00
7,00
7,00
1,00

Trim I}

286,60
286,60
94,60
92,40
88,00
4,40
0,00
0,00
2,20
2,20
182,00
136,00
2,50
0,50
60,00
24,00
2,00
10,00
16,00
21,00
30,00
30,00
5,00
5,00
1,00

Trim NI

218,90
218,90
83,90
82,20
78,00
4,20
0,00
0,00
1,70
1.70
135,00
97,00
2,00
0,00
48,00
22,00
1,00
9,00
9,00
6,00
10,00
10.00
4,00
4,00
0.00

Pagina 1/2

Data tiparirii 27.01.2023 13:49:53

- mit lei -
Estimari
2024 2025 2026
Trim IV

199,60 1.100,00 1.135,00 1.162,00
199,60 1.100,00 1.135,00 1.162,00
83,60 378,00 391,40 403,00
81,90 372,10 384,50 395,10
77,80 363,00 375,00 385,00
4,10 9,10 9,50 10,10
0,00 290 2,90 2,90
0,00 2,90 2,90 2,90
1,70 3,00 4,00 5,00
1,70 3,00 4,00 5,00
116,00 722,00 743,80 758,00
75,00 587,00 605,00 618,00
2,00 0,00 6,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
30,00 527,00 543,00 554,00
13,00 2,00 2,00 2,00
1,00 0,00 0,00 0,00
9,00 0,00 0,00 0,00
14,00 23,00 24,00 25,00
6,00 35,00 36,00 37,00
20,00 92,00 94,60 96,00
20,00 92,00 94,60 96,00
4,00 18,00 18,00 20,00
4,00 18,00 19,00 20,00

0,00 0,00 0,00 0,00




Unitatea:

Localitate:

Cod fiscal:

Cod

rand

ORASUL COPSA MICA
Copsa MicaSibiu
4406207

DENUMIREA INDICATORILOR

66 Deplasari interne, detasari, transferari

72 Consultanta si expertiza
91 Alte cheltuieli

100 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

indicatoriler privind finantelor publice, aprobata cu ordinul

ministrului finantelor publice, rr. 1954/2005

Sumele prevazute la titlul XVl "Plati efectuate in anii
precedenti si recuperate in anul curent” vor fi evidentiate

cu semnul minus "-"

Cod

indicator

200801
2012
2030
203030

PREVEDERI| ANUALE

TOTAL din care credite

bugetare
destinate
stingerii platilor
restante
2,00 0,00
31,00 0,00
53,00 0,00
53,00 0,00

Bugetul 2023
PREVEDER! TRIMESTRIALE

Trim | Trim Trim HI
1,00 1,00 0,00
11,00 8,00 7,00
12,00 12,00 17,00
12,00 12,00 17,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

Mihalache Daniel Tudor

Pagina 212
Data tiparirii 27.01.2023 13:49:53

Estimari

2024 2025 2026

Trim IV
0,00 0,00 00 0,00
5,00 0,00 0,00 0,00
12,00 25,00 25,00 25,00
12,00 25,00 25,00 25,00

Intocmit,

Suciu Silvia






